
1 
 

                   
                                                                      ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Το Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, προκηρύσσει Ανοικτό ηλεκτρονικό Διαγωνισμό  
κάτω των ορίων, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, για την ανάθεση ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ (CPV:79713000-5) συνολικής 
εκτιμώμενης αξίας σύμβασης έως 112.000,00 € με ΦΠΑ και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Οι συμμετέχοντες έχουν δικαίωμα να προσφέρουν  μία (1) προσφορά απολύτως σύμφωνη με τα 
ζητούμενα κριτήρια. Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές. 

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τις πιστώσεις του Νομαρχιακού προϋπολογισμού του Α΄ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ. 

Η ημερομηνία έναρξης υποβολής των ηλεκτρονικών προσφορών μέσω του ΕΣΗΔΗΣ είναι η    
25/10/2023 και ώρα 15:00  μ.μ. και η ημερομηνία λήξης υποβολής των ηλεκτρονικών προσφορών είναι 
η  20/11/2023 και ώρα 15:00 μ.μ. και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών είναι η 
22/11/2023 και ώρα 15:00 μ.μ. 

H εγγυητική συμμετοχής είναι 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ της 
προσφερόμενης υπηρεσίας. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ). Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι 
οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν  ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη 
αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.– 
Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr). 

Προς διευκόλυνση των ενδιαφερόμενων, η διακήρυξη θα διατίθενται μέσω της ιστοσελίδας του   Α’ 
Τελωνείου Εισαγωγών – Εξαγωγών Θεσσαλονίκης www.aade.gr καθώς επίσης και στην Διαδικτυακή 
πύλη www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) 
και του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). 

Για περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για την διακήρυξη του διαγωνισμού οι ενδιαφερόμενοι 
μπορούν να απευθύνονται στο Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ και στα τηλέφωνα 
2313334325-6, (εργάσιμες ημέρες και ώρες από 07:30 έως 15:00) Περιοχή Λιμάνι Θεσσαλονίκης Τ.Κ. 
54110 και στο email: tel.a-thessalonikis@aade.gr. 

 
                                                                                                      Ο ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                     ΤΟΥ Α’ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ- ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
                                                                                                                    ΡΕΪΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                  

  
OΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Θεσσαλονίκη 3-11-2023 

 
Αριθ. πρωτ. 38300 

  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.  

 Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

(Λιμάνι  Τ.Κ. 54110- ΘΕΣ/ΝΙΚΗ) 

  

Τμήμα: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ,ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ 

ΠΛΟΙΩΝ & ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΑΞ/ΤΩΝ 
 

Τηλέφωνο: 2313334325-6 

Πληροφορίες:  Τάψα Ν., Συρίδου Αρ. 

E-mail: tel.a-thessalonikis@aade.gr 

  

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.aade.gr/
ΑΔΑ: 6ΤΞ546ΜΠ3Ζ-0ΚΣ




		2023-11-03T15:21:08+0200
	Athens




